
UCHWAŁA NR XXVI/159/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego w Łodzi na 
wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Biała Góra, Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wierzbowa w ramach 
poprawy jakości wody Wodociągu Wierzbowa” realizowanego z udziałem środków z Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozwoju  Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Zaciąga się pożyczkę długoterminową z budżetu państwa  w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w Łodzi do kwoty 581.840,00 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset czterdzieści 00/100) na 
wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Biała Góra, Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wierzbowa w ramach 
poprawy jakości wody Wodociągu Wierzbowa” realizowanego z udziałem środków z Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Programu Rozwoju  Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

2. Pożyczka zaciągnięta zostanie w latach 2020-2021, w tym: 

1) w 2020 r. – 278.400,00 zł; 

2) w 2021 r. – 303.440,00 zł. 

§ 2.  Zabezpieczeniem zaciągniętej pożyczki, o której mowa w § 1 będzie weksel „in blanco” wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 3.  Spłata pożyczki określonej w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kędzia 

Id: 97A6F6C2-9497-44A7-A7CA-90EA5EFA5E53. Podpisany Strona 1




